
  
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
від  «30»  жовтня 2019  року            Баштанка                            № 198-р 
               

 

Про внесення змін до обсягу 

міжбюджетних трансфертів 

 

 

Відповідно до пунктів 13, 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», пунктів 3,12 рішення міської ради від                

21 грудня 2018 року №16 «Про міський бюджет Баштанської міської ради на 

2019 рік», рішення Миколаївської обласної ради  від 18 вересня 2019 року №2 

«Про розподіл субвенції з обласного бюджету місцевим бюджетам на 

співфінансування впровадження проектів – переможців обласного конкурсу 

проектів та програм розвитку місцевого самоврядування  2018 року на 2019 

рік», висновку постійної комісії міської ради  з питань планування, бюджету, 

фінансів, економіки, інвестицій та регуляторної політики від   30 листопада 

2019 року №1 щодо погодження  внесення змін до міського бюджету на                 

2019 рік в частині внесення змін до обсягу міжбюджетних трансфертів та  у 

зв’язку з необхідністю  внесення змін  до обсягу міжбюджетних трансфертів, 

що впливає на збільшення дохідної та видаткової частин міського бюджету, з 

метою забезпечення балансування та відповідності розписів міжбюджетних 

трансфертів між обласним та міським бюджетами, з о б о в’ я з у ю: 

 

1. Фінансовому відділу виконавчого комітету  Баштанської міської 

ради в установленому чинним законодавством порядку внести зміни до розпису 

міського бюджету Баштанської міської ради на 2019 рік:   

  

1) Внести зміни в дохідні джерела міського бюджету: 

   Збільшити надходження загального фонду міського бюджету за рахунок 

(82,410 тис. грн): 

інших субвенцій з місцевого бюджету (КБКД 41053900), в тому числі: 

субвенції з обласного бюджету місцевим бюджетам на співфінансування 

впровадження проектів-переможців обласного конкурсу проектів та програм 

розвитку місцевого самоврядування 2018 року на 2019 рік  на суму                       

82,410 тис. грн. 



 

2) Внести зміни до бюджетних призначень головного розпорядника 

коштів міського бюджету по загальному фонду (збільшити видатки на суму 

59,740 тис. грн): 

  

Відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської 

міської ради – збільшити видатки на суму 59,740 тис. грн, в тому числі по  

кодах програмної класифікації видатків та кредитування: 

 

КПКВК 0611020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т.ч. школою – дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» - 

збільшити видатки на суму 59,740 тис. грн, в тому числі на: 

реалізацію проекту-переможця обласного конкурсу проектів та програм 

розвитку місцевого самоврядування 2018 року на 2019 рік - 59,740 тис. грн 

(проект Баштанської гімназії «STEAM – студія та інноваційна науково-технічна 

система навчання»), за рахунок субвенції з обласного бюджету. 

 

3) Внести зміни до бюджетних призначень головного розпорядника 

коштів міського бюджету по спеціальному фонду (збільшити видатки на суму 

22,670 тис. грн): 

  

Відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської 

міської ради – збільшити видатки на суму 22,670 тис. грн, в тому числі по  

кодах програмної класифікації видатків та кредитування: 

 

КПКВК 0611020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т.ч. школою – дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» - 

збільшити видатки на суму 22,670 тис. грн, в тому числі на: 

реалізацію проекту-переможця обласного конкурсу проектів та програм 

розвитку місцевого самоврядування 2018 року на 2019 рік  - 22,670 тис. грн 

(проект Баштанської гімназії «STEAM – студія та інноваційна науково-технічна 

система навчання»), в тому числі за рахунок субвенції з обласного бюджету. 
       

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Євдощенко С.В.  

 

 

Міський голова        Іван  РУБСЬКИЙ 

 

 


